Mmetsét kuntoon 21.6.2022

Laskelma metsakiinteiston arvosta

Laskelman nimi: ALANYKALA

Arvioidut tilat Kunta Kok. ala, ha
ALANYKALA HEINAVESI 20,94
Yhteensa 20,94
Yhteenveto

1. Metsamaan arvo
2. Kitumaan arvo

3. Joutomaan arvo

4. Taimikon arvo

5. Puuston arvo
5.1 Uudistettavien metsien puuston arvo
5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo
5.3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvolisad

6. Metsdnhoitokustannukset

7. Arvioitu arvo ilman korjausta

Kokonaisarvon korjaus

8. Arvioitu arvo korjauksen jalkeen

Muut kustannukset ja arvot

9. Arvioitu kokonaisarvo

Lisdtiedot: Metsavaran ldhde:
Muut kustannukset ja arvot € Maastotarkistettu 14.6.2022. Tarkistuksen suoritti Jaakko
Yhteensi Hekkala.

Erityiskohteet:

Kuvio 21 Metsélain 10§ kohde. Muusta elinympaéristosta
erottuva suo.

Lisdtiedot:

Metsdanhoitokustannukset koostuu ennakkoraivauksista ja kunnostusojituksesta.

Arvion laatija: Mirva Salo
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Erittely

Metsamaan arvo kasvupaikoittain

Lehto, letto ja lehtomainen suo ja ruohoturvekangas
Lehtomainen kangas, vastaava suo ja ruohoturvekangas
Tuore kangas, vastaava suo ja mustikkaturvekangas
Kuivahko kangas, vastaava suo ja puolukkaturvekangas
Kuiva kangas, vastaava suo ja varputurvekangas

Karukkokangas, vastaava suo ja jakalaturvekangas

Yhteensa

Taimikoiden arvo paapuulajeittain

Manty

Kuusi
Rauduskoivu
Hieskoivu
Muu

Yhteensa

Uudistuskypsien metsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Kasvatusmetsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa
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€/ha
0,00
620,00
380,00
0,00
0,00
0,00
428,23

€/ha
0,00
3 468,98
0,00
0,00
2 790,00
3 415,88

€/m3
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

€/m3
47,40
47,76
37,62

0,00
15,22
13,98
14,55

0,00

7,32
26,48
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Puuston arvo yhteensa €/m?3
Mantytukki 47,40
Kuusitukki 47,76
Koivutukki 37,62
Haapatukki 0,00
Mantykuitu 15,22
Kuusikuitu 13,98
Koivukuitu 14,55
Haapakuitu 0,00
Muu 7,32
Yhteensa 26,48




